

Kompetensförsörjning stora utmaningen  
Anmäl dig till

# "Plast & Kompetens - nu och i framtiden"

**Kostnadsfritt för medlemmar i Polymercentrum.**

**När:** 28:e september kl. 9:00-16:00  
**Var:** Campus Värnamo,  
Jönköpingsvägen 15, Värnamo  
Lunch och fika ingår.

Morgondagen kommer att ställa allt högre krav på plastbranschen. För att säkra framtida konkurrenskraft måste vi kraftsamla runt kompetensfrågor redan idag.

Vilka krav kommer att ställas på plastindustrin? Hur ser utbildningsbehovet ut? Hur tar vi fram en handlingsplan för att ligga i framkanten även i framtiden?

Missa inte den 28:e september! Då kan du lära mer om kompetensförsörjning och träffa branschkollegor. Du får en tydlig bild av de projekt och utvecklingsåtgärder som kan stärka ditt företags kompetensförsörjning. Likaså tittar vi närmare på vad morgondagens krav innebär för plastindustrin.

Tillsammans skapar vi en vision för arbetet med en stabil kunskapsplattform för framtidens konkurrenskraft.

Välkommen till mötesplatsen för idéutbyten och diskussioner runt plastbranschens kompetensförsörjning.



Arrangör



Partner



*"Plastbranschen måste ta ansvar för kompetensfrågorna redan idag – det finns många bristställen i Sverige och därför gäller det att ligga i frontlinjen för att fånga upp nya duktiga medarbetare!"* J oakim Wiedesheim, verksamhetsansvarig Polymercentrum.



*"Plastindustrin har länge efterlyst långsiktiga utbildningsåtgärder och idag finns plattformen för att tillsammans samordna akuta utbildningsinsatser och skapa mer långsiktiga intävliv!"*

Enikö Olsson, verksamhetschef Campus Värnamo.

*"Plastindustrins kunder kräver stor kunskap om hur den optimala plastprodukten tas fram, både prestanda- och miljömässigt – därav den nya satsningen på en plastriktad professor vid Jönköping University!"*

Torbjörn Egerhag, vd KD Feddersen.



*"För att kunna skapa en effektiv handlingsplan för företagets kompetensfrågor krävs en övergripande analys – och här finns bra hjälpmedel!"*

Katarina Eimer-Haglund, Polymercentrum.

*"Vi är en global och teknikintensiv plastindustri på liten ort. Kunderna ställer höga krav och vi är under ständig utveckling. Då krävs duktiga medarbetare med rätt kompetens. Polymercentrum är därför viktigt för vår bransch fortsatta utveckling!"*

Britt Stenberg produktionschef Trioplast AB



*"På en konkurrensutsatt konsumentmarknad med allt kortare utvecklingscykler är leverantörens kompetens och erfarenhet av material, process och detaljkonstruktion avgörande. Med deras kunskap är vårt mål att skapa en så optimala och attraktiv produkt som möjligt!"* Henrik Palokangas, Thule Group